Clip SGD
Détecteur
monogaz
personnel sans
entretien
© 2019 Crowcon Detection Instruments Ltd. Droits d'auteur de certaines photos détenus par des tiers.
Spécifications

elle permet aux responsables des appareils ou
de la sécurité de mettre à jour les configurations
de parcs d'appareils importants. Elle gère aussi
l'historique des événements, fonction de première
importance car elle permet de prouver que les
utilisateurs respectent les exigences de l'entreprise.
Clip SGD
Détecteur monogaz
personnel sans entretien
Station d'accueil Clip SGD
Clip SGD
Gaz Référence Alarme 1 Alarme 2
H2S CL-H-2 2 ppm 5 ppm
H2S CL-H-5 5 ppm 10 ppm
H2S CLH-10 10 ppm 15 ppm
CO CL-C-25 25 ppm 50 ppm
CO CL-C-30 30 ppm 100 ppm
CO CL-C-35 35 ppm 50 ppm
O2 CL-O-19 19 % vol. 23,5 % vol.
O2 CL-O-19.5 19,5 % vol. 23,5 % vol.
Accessoires
Référence Description
CL-Test Station d'accueil Clip SGD
CL-IR-Link Lien IR Clip SGD